
송원근
Song Won Geun

생년월일

신 체

데 뷔

1982.11.26

184.5cm , 70kg

2000년 OPPA 2집 Reincarnation

2019

2017

2015

2014

2013

TV조선 <바벨> - 우실장역

tvN <하백의신부 2017> - 민비서역

JTBC <힘쎈여자도봉순> - 연극배우송원근역

MBC <내일도승리> - 나홍주(서홍주) 역

MBC <압구정백야> - 장무엄역

MBC <개과천선> - 이동민역

MBC <오로라공주> - 나타사역

DRAMA MUSICAL

<젠틀맨스가이드 : 사랑과살인편> - 몬티나바로역

<Via Air Mail> – 파비앙역

<레드북> - 브라운역

<오페라의 유령> - 라울드샤니역

<이프 덴> - 루카스역

<모래시계> - 우석역

<킹아더> - 아더역

<개와고양이의시간> - 랩터역

<아랑가> - 개로역

<키다리아저씨> - 제르비스펜들턴역

<용의자 X의헌신> - 유카와역

<타이타닉> - 짐파렐역

<블랙메리포핀스> - 헤르만역

<아가씨와건달들> - 스카이역

<쓰릴미> - 그역외다수

이사 곽태영 010-9610-1685    tyent0701@naver.com

이사 신승훈 010-6326-4044    shin8370@naver.com

대표 고송아 010-7381-2061    mimi2061@hanmail.net

실장 권민철 010-2997-1196    minchul729@naver.com


	슬라이드 1

